中華民國護理師護士公會全國聯合會　函

地址：台北市大同區承德路一段70-1號
14樓

承辦人：許慈恩
電話：02-25502283#25
傳真：02-25502249
電子信箱：anhsu@nurse.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月19日
發文字號：全聯護會紀字第1130000152號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明八

主旨：本會將舉辦「公職專技人員高等考試說明會」(北、
中、南區)，敬請惠予公告周知並鼓勵所屬護理人員踴
躍報名參加，請 查照。

說明：
一、辦理日期、地點及名額：

(一)北區：113年4月1日(星期一)假臺北市立聯合醫院中興
院區6樓第一會議室(臺北市大同區鄭州路145號)辦
理，名額：170人。

(二)中區：113年4月8日(星期一)假臺中榮民總醫院研究大
樓1樓第二會議室(臺中市西屯區台灣大道四段1650號)
辦理，名額：178人。

(三)南區：113年4月29日(星期一)假高雄醫學大學附設中
和紀念醫院啟川大樓6樓第二講堂(高雄市三民區自由
一路100號)辦理，名額：195人。

二、報名資訊：
(一)報名日期：
１、北區：2月27日中午12時起至3月25日(或額滿)截
止。

２、中區：2月27日中午12時起至3月31日(或額滿)截
止。

３、南區：2月27日中午12時起至4月22日(或額滿)截
止。

(二)報名方式：本活動免收報名費，請至本會官網線上報

裝

訂

線

檔　　號：
保存年限：

第1頁　共2頁

名【 https://www.nurse.org.tw→會員登入 (請登入會
員)→繼續教育→研習活動報名】，恕不受理現場或
其他方式報名。

(三)報名後請務必出席，以確保其他會員權益，若不克出
席，請於各場次報名截止日前至本會官網取消報名，
俾安排學員遞補。為珍惜資源，報名研習會二次未到
者，該年度將不得再參加本會免費研習會。

三、學員須全程參與並完成簽到、簽退，可獲護理人員繼續
教育積分(積分申請中)，當日若遲到、提早簽退或未全
程出席者皆不算積分。

四、本活動不發予研習會證明書，請學員於課後一個月，再
登入衛生福利部醫事系統入口網，連結至繼續教育護產
積分管理資訊系統查詢或下載上課紀錄。

五、為配合環保政策，提供電子檔講義，請於課前3日至本
會官網【https://www.nurse.org.tw→繼續教育→研習活動
報名→選擇研習場次→講義課程表】下載。

六、為瞭解課程內容建議，請於課後3日內填寫滿意度問
卷，作為未來舉辦相關活動之參考。

七、因應COVID-19疫情，請與會者依政府及醫院活動會場
防疫相關規定，必要時請配戴口罩出席。

八、檢附議程表，請卓參，若變動將另行公告於本會官網。

正本：各醫療院所、各護理機構、各縣市護理師護士公會
副本：本會理監事、護理事業輔導委員會

第2頁　共2頁